PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

                        ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________
Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1816 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

PORTARIA N.º 037, DE 30 DE DEZEMBRO DE 2022.

Nomeia comissão especial para

acompanhamento e fiscalização do

Processo Seletivo Simplificado Edital

001/2023.

  Écio Rezende Carvalho, prefeito municipal de Luminárias/MG, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, RESOLVE:

  Art. 1º- Nomear COMISSÃO ESPECIAL para proceder com o

acompanhamento e fiscalização do Processo Seletivo Simplificado Edital 001/2023.

  Art. 2º- A comissão será composta pelos seguintes profissionais:

I- Servidores públicos:

  Lincoln Daniel de Souza, brasileiro, casado, Secretário de Educação,

portador do CPF n.º 012.119.266-05, RG n.º MG- 10.043.353, residente na Rua Silva

Pinto, n.º 112 - Centro - Luminárias/MG;

  Tânia Aparecida Ferreira, brasileira, casada, diretora, portadora do CPF nº

810.386.406-44, RG n.º M- 4.561.727, residente na Rua Coronel Diniz, n.º 81ª - Centro -

Luminárias/MG;

  Sinval Silva Junior, brasileiro, solteiro, coordenador de educação, portador

do CPF n.º 112.148.666-54, RG n.º MG- 17.395.370, residente na Rua Luiz Ribeiro do

Amaral, n.º 35 - Primavera - Luminárias/MG;

  Miriam Aparecida de Souza, brasileira, solteira, diretora, portadora do CPF

n.º 071.408.446-82, RG n.º MG- 13.176.982, residente na Rua Costa Maia, n.º 117 -

Centro - Luminárias/MG;

  Thaís Maria de Oliveira, brasileira, solteira, Coordenadora de Educação,

portadora do CPF n.º 120.159.106-62, RG n.º MG- 18.229.513, residente na Rua Prefeito

Antônio Furtado, n.º 765 - Chácara - Luminárias/MG.

              PREFEITURA MUNICIPAL DE LUMINÁRIAS

                        ESTADO DE MINAS GERAIS

______________________________________________________________________________
Rua Coronel Diniz, nº 172 - Centro – Telefone: (35)3226-1816 / Fax: (35)3226-1328

CEP: 37.240-000 – Luminárias/MG – www.luminarias.mg.gov.br

  Art. 2º- Revogadas as disposições em contrário, esta portaria entra em vigor

na data de sua publicação.

  Luminárias, 30 de dezembro de 2022.

  ÉCIO CARVALHO REZENDE

  PREFEITO MUNICIPAL